
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
МИКОЛАЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

(МНАУ)
Код за ЄДРПОУ 00497213

НАКАЗ 

м. Миколаїв

Про підсумки проведення 
Конкурсу стартапів

На виконання наказу ректора Миколаївського національного аграрного 
університету від 18 квітня 2024 року № 46-0 «Про проведення конкурсу 
стартапів», відповідно до Положення про проведення Конкурсу стартапів та 
проектів розвитку Миколаївського національного аграрного університету, 
затвердженого наказом ректора Миколаївського національного аграрного 
університету від ЗО березня 2021 року № 34-0, враховуючи рішення конкурсної 
комісії П етапу Конкурсу,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення конкурсної комісії і визнати переможцями II етапу 
Конкурсу стартапів Миколаївського національного аграрного університету 
9 осіб (додатки 1,2)

2. Відзначити переможців-здобувачів вищої освіти дипломами 
Миколаївського національного аграрного університету та грошовими преміями 
у таких розмірах: Диплом І ступеня - 2000 грн, Диплом II ступеня - 1500 грн, 
Диплом ІП ступеня - 1000 грн.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора, 
професора Бабенка Д.В.

В.о. ректора

Погоджено:
Перший проректор

Проректорка з наукової 
роботи

ав.

В’ячеслав ШЕБАНІН

Дмитро БАБЕНКО

Антоніна ДРОБІТЬКО
Проректорка з науково- 
педагогічної і виховної роботи та 
підвищення кваліфікації Наталія ШАРАТА



Додаток 1

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ МНАУ ....

Переможці II етапу
Конкурсу стартапів Миколаївського національного аграрного 

університету у номінації «Стартап для освіти»

Диплом 
І ступеня, 
II ступеня, 
III ступеня

Назва стартапу (проекту, 
проектного рішення), 

ПІБ автора

ПІБ 
наукового 
керівника

Назва 
факультету 

(група)

Диплом
І ступеня

Створення бази для 
розвитку черешні в 
Південному регіоні 
України, 
Шелінгер Уляна 
Павлівна

Самойленко 
Микола 

Олександрович

Факультет 
агротехнологій, 

А 4/2

Диплом
II ступеня

Майстер-клас з 
приготування 
японського десерту 
«МосЬі», 
Піюренко Ілона 
Олексіївна

Піюренко 
Ілона 

Олексіївна

Факультет 
менеджменту

Диплом
III ступеня

М1ЧАО НПВ - простір 
для студентів, 
Барбалат Ауріка 
Федорівна, 
Онопрійчук Денис 
Олегович

Олійник 
Тетяна 

Г еоргіївна

Факультет 
менеджменту, 

МЕН м 1/1

Диплом
III ступеня

Помічник деканату, 
Звєкова Анастасія 
Володимирівна

Бойчук Олена 
Володимирівна

Інженерно- 
енергетичний 

факультет, 
М4/3



Додаток 2

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ МНАУ

Переможці II етапу
Конкурсу стартапів Миколаївського національного аграрного 

університету у номінації «Стартап для бізнесу»

Диплом 
І ступеня, 
II ступеня, 
III ступеня

Назва стартапу (проекту, 
проектного рішення), 

ПІБ автора

—------------------

ПІБ 
наукового 
керівника

Назва факультету 
(група)

Диплом
І ступеня

Еко-гриби,
Коваль Руслан Іванович, 
Яновський Володимир 
Володимирович

Нікончук 
Наталія 

Володимирівна

Факультет 
агротехнологій, 

А 3/2, 
А 3/4

Диплом
II ступеня

Створення 
мигдалевого саду 
МНАУ, 
Рябов Денис 
Дмитрович

Нікончук 
Наталія 

Володимирівна

Факультет 
агротехнологій, 

А 4/3

Диплом
III ступеня

Вирощування 
мікрозелені, 
Чехместренко Дмитро 
Юрійович

Колояніді 
Надія 

Олександрівна

Факультет 
агротехнологій, 

А 4/4


